

## **Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 1**

V zastoupení zadavatele **Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace, MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo, IČO: 00092584**, Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „**Dodávka reagensů vč. výpůjčky diagnostických prostředků – Nemocnice Znojmo, p. o.**“.

### **Dotaz č. 1**

Uchazeč se ptá, zda v zadávací dokumentaci není rozpor mezi Maximálním součtem bodů, které může uchazeč dosáhnout vyplněním tabulky „HODNOCENÍ KRITÉRIÍ – část A“ v Příloze č.9 ZD (210 bodů) a s informací o uvedeném počtu bodů, která je obsažena v článku 4 „Kritéria hodnocení zakázek“ Zadávací dokumentace (220 bodů).

**Odpověď zadavatele:**

**Zadavatel upravuje čl. 4 zadávací dokumentace s tím, že maximální možný počet obdržených bodů za část A je 210.**

### **Dotaz č. 2**

V položce A1/b tabulky „HODNOCENÍ KRITÉRIÍ – část A“, která je obsažena v Příloze č.9 ZD je uveden počet bodů pro kritérium „teoretický počet centrifugačních cyklů za hodinu“.

Kolik bodů bude uchazeči uděleno pro případ méně než 12 cyklů?

**Odpověď zadavatele:**

**Pro případ méně než 12 cyklů bude účastníkovi přiděleno 0 bodů.**

### **Dotaz č. 3**

Uchazeč se ptá, zda je správně uveden název položky s pořadovým číslem a32 (DHEA) v Příloze č.5 ZD „Seznam a počty vyšetření – část A“ a v Příloze č.6 „Nabídkové ceny vyšetření – část A“. Uchazeč má za to, že správný název položky by měl být DHEAS.

**Odpověď zadavatele:**

**Správný název položky je DHEA-S.**

**Upravená zadávací dokumentace, příloha č. 5 ZD, příloha č. 6 ZD a příloha č. 9 ZD jsou přílohou tohoto objasnění.**